
平成18年度第3回資金調達見積合わせ結果表（平成19年3月13日執行）　

資金名
第21号　池田山総合
公園整備用地取得
資金

第22号　南幹線拡幅
代替地等取得資金

第23号　馬渕公園整
備用地等取得資金

第24号　大谷土地区
画整理換地調整用
地等取得資金

第25号　区画整理換
地・暫定道路等取得
資金

第26号　押切南遊水
池親水公園取得資
金

第27号　（仮）三保羽
衣資料館等取得資
金

第28号　一里山長崎
線事業用地等取得
資金

第29号　大内新田公
共施設用地造成事
業等取得資金

第30号　嶺神明伊佐
布線代替地取得資
金

第31号　市道2289号
線自転車歩行者道
等取得資金

借入金額 1,249,197,860円 1,098,508,682円 545,869,151円 697,840,113円 484,753,968円 1,605,344,381円 1,099,156,927円 633,186,083円 546,540,861円 558,993,144円 754,123,010円

決定利率 0.400% 0.400% 0.400% 0.400% 0.400% 0.400% 0.400% 0.400% 0.400% 0.400% 0.400%

借入期間 平成19年3月29日から平成19年11月30日　（247日間）


	Ｈ19.3.13

